
0+0,00

0+10,00

2+10,00

3+00,00

3+03,76

1+00,00

1+10,00

2+00,00

2

01/01

2

01/01

Pavimentação em 

Paralelepípedo

Trecho 02

Á = 238,95 m²

BST 100 cm 

Existente

0.30

5.00

0.30

0.30

5.00

0.30

0.30

5.00

0.30

Jusante

M
ontante

Enrrocamento de 

Pedra Arrumada

0.40

5.06

0.40

1.260
.4

0

7
.2

0

0
.4

0

0+7,97

0+15,97 Tubulação de 

PVC D=200 mm 

Coordenadas em UTM:

576519.39 m E

9358156.60 m S

Meio-Fio Rebaixado

Coordenadas em UTM:

576541.07 m E

9358099.11 m S

Meio-Fio Rebaixado

Sarjeta e Meio Fio

2.00

2
.0

0

112,99

112,26

114,05

0.40

0
.4

0

1
0
.0

0

45
.0

0°

45.00°

Alvenaria em Pedra 

Argamassada

Pavimentação em 

Paralelepípedo

Trecho 01

Á = 39,85 m²

Passagem Molhada

Á = 46,88 m²

Pavimentação em 

Concreto Armado

Baliza em PVC Rígido D=3" 

C/Enchimento de Concreto

BST Existente

1
.0

00
.5

0

1
.0

0

0
.7

8

0.40 5.06 0.40

Alvenaria em Pedra 

Argamassada

0
.7

5

Enrrocamento em 

Pedra Arrumada

Pavimentação em 

Pedra Tosca

Tubulação em 

PVC D=200 mm

2% 2%

Nível: 

112,26

Pavimentação em 

Paralelepípedo

Sarjeta e 

Meio Fio

0.30 0.13

Contenção 

do Meio Fio

2%2%

TELA SOLDADA EM AÇO

CA-60 FIO=5MM

MALHA 10X10

Baliza em PVC Rígido 

D=3" C/Enchimento 

de Concreto

Aterro 

Alvenaria de Pedra 

Argamassada

Tubo de PVC 

D = 200 mm

Pavimentação em 

Concreto Armado

1 : 150

Planta Baixa
1

1 : 50

Seção Transversal Passagem Molhada
2

RESPOSÁVEL TÉCNICO:

PROJETO:

PROPRIETARIO: DATA:
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ETAPA:

DESENVOLVIMENTO:

DESENHO:

REVISÃO:

PREFEITURA:

PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA 
PARALELA A AV. RAIMUNDO LEANDRO 

PINHEIRO

MATEUS BRUNO SILVA DO Ó
ENGENHEIRO CIVIL

RNP: 2118804610

Como indicado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE

AV. RAIMUNDO LEANDRO PINHEIRO, BAIRRO BEIRA RIO
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PROJETO EXECUTIVO

MATEUS BRUNO

PLANTA BAIXA, SEÇÕES TRANSVERSAIS, PERFIL
LONGITUDINAL E VISTA 3D DA PASSAGEM

MOLHADA

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

COORDENADAS EM UTM:

576535.28 m E

9358114.37 m S

ÁREA DE INTERVENÇÃO = 318,80 m² 

1 : 50

Seção Tipo Pavimentação
3

1 : 30

Detalhe da Malha de Aço
6

N

Vista 3D Passagem Molhada
5

1 : 500

Perfil Longitudinal
4


	Folhas (Sheet)
	01/01 - PLANTA BAIXA, SEÇÕES TRANSVERSAIS, PERFIL LONGITUDINAL E VISTA 3D DA PASSAGEM MOLHADA


